*Maitt. p. 544. Sax. p. 591.*

371. BONIFACII SIMONETTAE Ord. Cisterc. de christiana fidei et romanorum pontificum persecutionibus (*Praemisit Steph. Dulcinius compendium rerum quae in hoc libro pertractantur*) *In fine: Hoc opus impressum fuit in Inclyta civitate Mediolani per solertissimum artis impressoriae magistrum Antonium Zarotum Parmensem Anno salutis christianae MCCCCXCII. in mense Januarii sub illustrissimo Joanne Galeazio Sfortia Vicecomite, Duce Mediolani Sexto, felicissimo, Ludovicoque Patruo, Governatore moderatissimo. Sequuntur carmina Joan. Biffi in laudem Bonifacii Simonettae. Char. rom. sine cust. & pagg. num. fol.*

*Editio originalis. Maitt. p. 552. Sax. p. 589. Freyt. anal. p. 867. Laire Ind. II. p. 181.*

372. Chronica BOSSIANA, sive DONATI BOSSII causidici et civis Mediolanensis gestorum dictorumque memorabilium et temporum ac conditionum ac mutationum humanarum ab Orbis initio usque ad eius tempora liber ad Joannem Galeazium Mediolanensem ducem sextum. *Praemittitur arbor genealogica Vicecomitum Mediolani descendentium ab Invono. In fine: Hoc opus impressum fuit in inclyta civitate Mediolani per solertissimum Artis impressoriae magistrum Antonium Zarotum Parmensem ad impensas probi viri Donati Bossii Civis Mediolanensis et Causidici accuratissimi Auctorisque huius pulcherrimi operis, anno salutis christianae MCCCCXCII. Calendis Martiis. Char. rom. sine pagg. num. fol.*

*Maitt. p. 548. Sax. p. 590. de la Vall. III. p. 147. Clement V. p. 124. Bibl. Goetting. Laire Ind. II. p. 172.*

373. BERNARDINI DE BVSTIS Thesauro spirituale o sieno Canzoni divote. *Praeit Elegia F. Samuelis de Casinis ad autorem. In fine: Questa opera devotissima si e appellata Thesauro spirituale el quale e cavato nel Zardino de li Frati Minori. Impressa a Milano in casa de Maestro Rigo (Ulrico) Scinzenzeler ne l'anno MCCCCXCII. a di XVI. de Marzio. Sigillum et Epigramma 6. distich. in laudem B. V. M. quorum primum*  
Saepe

Saepe legens huius pulcherima metra libelli  
Virginis intactae praemia magna feret &c.

Char. gotb. 8.

Sax. p. 590. Denis Suppl. p. 322.

374. BERNARDINI DE BVSTIS devota meditatio Passionis Christi et Officium sanctae crucis. *In fine: Impressum Mediolani per Magistrum Uldericum Scinzenzeller anno domini MCCCCXCII. decimo nono mensis Martii. Sigillum. Char. gotb. 8.*

Sax. p. 590. Denis Suppl. p. 322.

\* 375. BALDVS in libros codicis IO. II. 12. cum Commentario Angeli Perusini in eosdem. *In fine: Impressum Mediolani per Uldericum Scinzenzeler Anno domini. M.CCCC.LXXXVII. die ultimo Martii. Insign. typogr. Char. gotb. cum sign. fol.*